
DELIBERAZIONE n°111 del 18.02.2011

IL COMMISSARIO

Su proposta del Responsabile del Servizio Provveditorato

PREMESSO che l’ASL di Nuoro da parecchi anni ha consuetudine per i dipendenti
collocati a riposo il saluto da parte del rappresentante legale con la
consegna di una medaglia ricordo;

CHE al riguardo per il 2010 la Direzione Generale ha provveduto
all’acquisto e consegna di n. 43 portachiavi in argento presso la
ditta Rosas 1945 di Fabio Rosas & C. sas di Nuoro;

CONSIDERATO che l’importo della fornitura rientra nei limiti previsti dal
regolamento per le acquisizioni in economia di beni, servizi e
lavori ai sensi dell’art.125 del D.L. vo n.163/06 approvato con
deliberazione del Direttore Generale n. 346 del 06/03/2009;

CONSIDERATO altresì che anche la tipologia dei beni è prevista nell’art. 4 del
regolamento sopra citato;

PRESO ATTO che la Direzione Amministrativa, come si evince
dall’autorizzazione in calce alla fattura, ha operato in qualità di
responsabile del procedimento di scelta del contraente;

VISTA la fattura n. 124 del 19/12/2010 di € 1.720,00 presentata dalla
ditta Rosas relativa alla fornitura citata in oggetto;

CHE in data 24/12/2010 è stato richiesto il DURC e che lo stesso è
stato acquisito al protocollo della ASL in data 12/01/2011;

CHE pertanto nulla osta alla liquidazione della fattura;

OGGETTO: Liquidazione fornitura medaglie per dipendenti collocati a

riposo nel 2010.

Acquisto ai sensi dell’art.125 del D.L.vo n.163/2006.

Ditta Rosas 1945 di Nuoro – Importo € 1.720,00



Per i motivi esposti in premessa

VISTI - l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;
- la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n.
47/31 del 30/12/2010;
- la Legge Regionale n. 10/2006;
- Il D. Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed
integrazioni;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente
attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della
direttiva approvata con delibera n.941 del 17/06/2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal
Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo
dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore
Sanitario;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di autorizzare il pagamento della somma totale di € 1.720,00 alla ditta
ROSAS 1945 di Nuoro a saldo della fattura citata in narrativa;

2. la spesa è stata registrata sul conto 410.020.00090 dell'esercizio
2010;

3. di incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio
Bilancio del Dipartimento Amministrativo dell’Azienda U.S.L. n. 3 di
Nuoro;

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Bruno Salvatore Murgia

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Piero Carta

Estensore della deliberazione

f.to Giampiero Murru



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 18.02.0211

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 * Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio Affari Generali C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R



R = Responsabile C = Coinvolto I = Inf


